LIBRAR ORDEN DE PAGO 
por la vía ejecutiva de mínima cuantía a favor del MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL- FONDO 
NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO y en contra de la señora MARIELA LIS TOLE, 
identificada con la CC No 41.525.381, por la suma de OCHOCIENTOS VEINTIOCHO MIL CIENTO 
DIECISÉIS PESOS MONEDA CORRIENTE ($828.116) Mcte, m{as los intereses moratorios a la tasa 
máxima legal vigente autorizada por la Superfinanciera hasta la fecha de pago. “ 

Mediante auto de fecha 01 de diciembre de 2022 se ordena: “PRIMERO: ORDENAR seguir adelante 
con la ejecución en contra de MARIELA LIS TOLE (…), por las sumas señaladas en el auto de